ZP/1/RB/19                                                                                                                Czeladź, 05.02.2019r.

Odpowiedź na pytania Wykonawców
Dotyczy postępowania na : 
„PRZEBUDOWĘ  POMIESZCZEŃ HALI MIEJSKIEGO OŚRODKA SPORTU I REKREACJI  W CZELADZI Z ADAPTACJĄ NA BAWIALNIĘ”
W związku z otrzymaniem w dniu 04.02.2019r.  zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia - działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zmianami) zwanej dalej „ustawą" przekazuję treść pytania i udzielam poniżej następującej odpowiedzi
PYTANIE:
1. Proszę o udostępnienie dokładnej specyfikacja  materiałowa 
wentylacji  mechanicznej:  N1W1 , N2W2 , WC , WC1 , WC2
2. Proszę o określenie wydajność  klimatyzatorów  w pomieszczeniach .
3. Proszę o podanie odległość  po  między  jednostkami  wew. i  zew.  
klimatyzatorów .
4. Proszę o wskazanie sposobu  odprowadzenia  skroplin klimatyzacji - 
grawitacyjny , czy  konieczność  zastosowania pompek skroplin.
Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:
Odpowiedź na pytanie nr 1
 pliki w załączeniu
Odpowiedź na pytanie nr 2
klimatyzatory opisane w pkt. 4.13. STWiORB
Odpowiedź na pytanie nr 3
maksymalna odległość do ok. 12m
Odpowiedź na pytanie nr 4
należy dążyć do grawitacyjnego odprowadzenia skroplin do sieci kanalizacyjnej, 
w przypadku klimatyzacji sali gier laserowych należy dopuścić możliwość zastosowania pompek skroplin z uwagi na dystans do pionów kanalizacyjnych.

W związku z udzieloną odpowiedzią zamawiający nie zmienia terminu składania i otwarcia ofert.
Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego    nr ZP/1/RB/19.


